ПРОТОКОЛ
[bookmark: OLE_LINK1]проведения  публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения  Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

04 апреля 2022 года	                     с. Янтиково

	Публичные слушания назначены постановлением главы Янтиковского сельского поселения № 1 от 01 марта 2022 года. Информация о проведении публичных слушаний была размещена на официальном сайте Янтиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном издании «Вестник Янтиковского сельского поселения Янтиковского района»

Дата проведения публичных слушаний: 04 апреля 2022 года
Время проведения: с 14.00 часов
Место проведения: Чувашская Республика, Янтиковский район, с. Янтиково, пр. Ленина, д.21 администрация Янтиковского сельского поселения

Тема публичных слушаний:

 1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

Председатель:  глава Янтиковского сельского поселения  Н.И. Сормов.

Секретарь: Заместитель главы администрации Янтиковского сельского поселения А. М. Иванова.

Присутствуют 15 человек.

1. Слушали: Сормова Н. И. – главу Янтиковского сельского поселения. Ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

Выступили: Виноградова Э.И. – житель д. Салагаево, предложила одобрить проект решения.
Решили: Одобрить проект решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

 Голосовали: «за» - единогласно.

[bookmark: _GoBack]
Председатель:                                                           Н.И. Сормов

Секретарь:	                                                            А.М. Иванова